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Invitation Pointe-Claire Invitational 2024
Pointe-Claire, 5 au 8 décembre 2024
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Epreuve 229
2024-12-08 - 9:33

Dames, 200m Papillon

13 ans et plus
Liste des séries Eliminatoires

GRB-13 13 50m: 2:59.49 - 25m: 2:54.11 / GRB-14 14 50m: 2:55.90 - 25m: 2:50.62 / GRB-15 15 50m: 2:52.38 - 25m: 2:47.21 /| GRB-
16 16 50m: 2:48.93 - 25m: 2:43.87 / GRB-17 17 + 50m: 2:45.56 - 25m: 2:40.59

Série1de 5

o

MUNTEAN, Alexandra
ARRUA, Martina
FRECHETTE, Ashlyn
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Série 3de 5

GENG, Bingyin
GUZMAN, Olivia
LICTAOA, Mikha
SUN, Jiachen
SMITH-THERIAULT, Alexa
NUSCA, Trinity
MACISAAC, Emily
VENDITTI, Kalista
TAO, Irene
BELLEY, Evelyne
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Série 5de 5

ST-AMOUR, Laurence
COOK, Finley

FELX, Lily
JOHANNSON, Brooke
SU, Rachel

DURAN, Angelina
HYDE, Kiera B
MCDONALD, Anita
SONDAGAR, Neha
KIRDEIKIS, Anna
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Age

16
14
14

14
14
15
15
17
17
15
17
15
17

13
15
16
17
21
16
17
14
15
15

DDO
DSC
DDO

OAK
PCSC
CDNDG
OAK
PCSC
ESWIM
DSC
BBF
CNSL
DSC

ELITE
LSC
ELITE
HST
PCSC
CAMO

LSC
MSSAC
DSsC

3:08.09 S
3:03.24 S
3:06.00

2:48.48 S
2:47.74 L
2:4459 L
2:33.97 S
2:26.73 S
2:35.70 L
2:37.98 S
2:42.58 S
2:47.03 S
2:5491 L

2:47.79 S
2:46.20 L
2:43.38 L
2:36.19 L
2:25.77 S
2:28.23 S

B
B
B

B

B

Série 2de 5
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DION, Chloe
HIGDON, Arianna
BORDELEAU, Mia
PATEL, Anvita
YIMLIM, Anna
MARTINEZ, Valentina
FORTIER, Lua
VOROBIEVA, Daria

Série 4de 5

o
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2:36.29 S forf.nd.

2:45.03 L
2:45.40 S

2:50.00 S B,forf.nd.

MOSCATTINI, Mila E
ABERGEL, Gabrielle
ROAN, Chloe
WALTER, Maelie
DURAN, Christina
MA, Katie

SALISNY, Gwyneth
PETROV, Niki
SULSTAROVA, Jona
GREENFIELD, Khloe

Age

14
15
15
13
15
13
13
15

13
16
14
15
19
17
14
13
15
13

DDO
SJL
PCSC
DDO
DDO
PCSC
BBF
ESWIM

MSSAC
DDO
CDNDG
CAMO
CAMO
MSSAC
ESWIM
ESWIM
ESWIM
LSC

3:00.00 B
3:01.15L B
2:57.77L B
2:51.45 S

2:53.26 SB
2:59.85L B
2:59.65 S

3:00.82 S B

2:48.43 S
2:47.63 L
2:41.29 S
2:33.15 S
2:28.83 L
2:31.15 S
2:37.66 S
2:42.42° S
2:46.05 S
2:50.20 S

Splash Meet Manager, 11.80792

Registered to Pointe-Claire Swim Club
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